

Válogasson júliusi akcióinkból!

Kedvezményes ár:

1699 Ft

egységár: 56,6 Ft/db

Korábbi ár: 1979 Ft (66 Ft/db)

VN

vény nélkül
kapható
gyógyszer



-14%

**kiemelt
ajánlat**

CETIRIZIN HEXAL
10 mg filmtabletta,
30 db

hatóanyag: cetirizin-dihidroklorid

Allergiás orr- és szemtünetekre, krónikus
csalánkiütésre, 6 éves kortól.

Sandoz Hungária Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
OSDZ2547/11.24

A kockázatokról és a mellékhatásokról
olvassa el a betegájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát,
gyógyszerészét!

Kedvezményes ár:

3319 Ft

egységár: 331,9 Ft/ml

Korábbi ár: 4109 Ft (410,9 Ft/ml)

GYS

gyógyászati
segédeszköz



**kiemelt
ajánlat**

-19%

Systane® Ultra lubrikáló szemcsepp,
10 ml

A szemszárazság okozta égő érzés és
irritáció átmeneti enyhítésére szolgál.

Forgalmazó: Alcon Hungária Kft.

1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

Mellékhatás bejelentő email címünk: QA.Complaints@alcon.com

HU-SYY-2400006-11-24



A kockázatokról olvassa el a
használati útmutatót, vagy
kérdezze meg kezelőorvosát!

hydrominum

Növényi kivonatokkal a vízháztartás egyensúlyaért!

A zöld tea segíti a normál vizeletkiválasztást

A csalán támogatja a húgyutak megfelelő működését

Hydrominum növényi kivonatokat tartalmazó étrend-kiegészítő tabletta, 30 db

Kedvezményes ár:

4219Ft

egységár: 140,6 Ft/db

-20%

ÉK
étrend-
kiegészítő

Korábbi ár: 5279 Ft (176 Ft/db)



Természetes eredetű összetevőkkel*

• Zöld tea • Csalán • Gyermekláncfű

Forgalmazza: Aflofarm Hungary Kft. 1026 Budapest, Kelemen László utca 9. II/1. | Lezárás dátuma: 2026.05.15. | 199_202605_hydro

Aflofarm

Venotec **Forte**



Venotec Forte
1000 mg filmtabletta, 60 db

Kedvezményes ár:

6449Ft

egységár: 107,5 Ft/db

-25%

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

EP
EUROPEAN
PHARMACEUTICAL
FEDERATION

Korábbi ár: 8599 Ft (143,3 Ft/db)

Védi és erősíti a vénákat!

Napi 1 filmtabletta klinikailag igazoltan hatásos a visszér különböző tüneteinek ellen.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: mikronizált diozin. • ZENTIVA PHARMA Kft. • 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C. • www.zentiva.hu
Iktatószám: VENOFORT/2026/05/02 • Lezárási dátum: 2026.05.04.

ZENTIVA

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Magnisteron®

Magnézium férfiaknak

• magnézium • B₆-vitamin • cink • maca gyökér kivonat összetevőkkel



Magnisteron magnézium, cink, B₆-vitamin és maca (perui zsáza) gyökér kivonat tartalmú étrend-kiegészítő tabletta férfiaknak, 30 db

Kedvezményes ár:

3759 Ft

egységár: 125,3 Ft/db



ÉK
Ártámogatás

Korábbi ár: 4699 Ft (156,6 Ft/db)

A **magnézium** hozzájárul a normál izomműködéshez.

A **cink** hozzájárul a vér normál tesztoszteronszintjének fenntartásához.



Forgalmazza: Aflofarm Hungary Kft. 1026 Budapest, Kelemen László utca 9. II/1.
Lezárás dátuma: 2026.05.15. | 200_202605_magni

Normaflore®



Normaflore Extra 4 milliárd/5 ml
belsőleges szuszpenzió, 20 db

Kedvezményes ár:

6889 Ft

egységár: 344,5 Ft/db



VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer



Korábbi ár: 7659 Ft (383 Ft/db)



MAGYARORSZÁG
#1
PROBIOTIKUMA

Normaflore
Belsőleges
szuszpenzió

Nagy dózisú tartalommal, többek között tartalmaz Bacillus clausii spórát

Antibiotikum
okozta bélflóra-
károsodás kezelésére.
Akut hasmenés
kiegészítő kezelésére.

30 x 5 ml Belsőleges
SZUSZPENZIÓ

Normaflore
belsőleges szuszpenzió, 30 db

Kedvezményes ár:

6599 Ft

egységár: 220 Ft/db



VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer



Korábbi ár: 7339 Ft (244,6 Ft/db)

Hasmenésre és hasi panaszokra. ** Az egész család számára.

*Az IQVIA Pharamtend 2025 adatok alapján a Normaflore a legnagyobb dobozszámában eladott termék a O3FI kategóriában. A Bacillus clausii 4 törzsének (O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer. **A Normaflore antibiotikum terápia során kialakuló hasmenés megelőzésére, illetve bakteriális vagy vírusos eredetű gyomor-bélrendszeri fertőzés tüneteinek (pl. hasmenés, hasi fájdalom és puffadás) kiegészítő kezelésére adható. Opella Healthcare Commercial Kft. | 1139 Budapest, Flastyúk utca 4-8., F. ép., 4. em. | Tel: (+36 1) 505 0050 | Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 | Web: opella.com/our-countries/hu-hu, www.normaflore.hu | MAT-HU-2600338 (2026.04.11.)

Opella.

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Kérjük, olvassa el a felhasználással kapcsolatos (



) jelölések tájékoztatóját a hátoldalon!

A tiszta fülügyekért!

Három természetes olajjal feloldja a fülzsírt, hogy alaposabb legyen a fülápolás. Megakadályozza a víz pangását a fülben fürdés és vízi sportok közben, illetve azoknál, akik hajlamosak a külsőfül visszatérő fertőzéseire.



300 adag



3 természetes olaj



egyszerű alkalmazás



3 hónapos kortól

AkusTone fülspray, 15 ml

Kedvezményes ár:

3519 Ft

egységár: 234,6 Ft/ml



Korábbi ár: 4409 Ft (293,9 Ft/ml)



Forgalmazó: Aflofarm Hungary Kft. 1026 Budapest, Kelemen László utca 9. II/1. | Lezárás dátuma: 2026.05.15. | 201_202605_aku



Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz



Diclac®
Dolo



Lezárás dátuma: 2026.05.06

FÁJDALOMCSILLAPÍTÓ ÉS GYULLADÁSCSÖKKENTŐ GÉL A FELSZABADULT MOZGÁSÉRT

GAZDASÁGOS KISZERELÉS** **150 g**



Diclac Dolo
50 mg/g gél,
150 g

Kedvezményes ár:
4849 Ft
egységár: 32,3 Ft/g



Korábbi ár: 6069 Ft (40,5 Ft/g)



*IOWA National OTC Database MAT 12/2025 adatai alapján az 50mg/g az elérhető legmagasabb hatóanyagtartalmú készítmény a vény nélkül kapható diklofenak-tartalmú topikális fájdalomcsillapító készítmények piacán (O2E1).
**Diclac Dolo 50 mg/g gél 150g gazdaságos kiszerelés az 50g, 100g és 150g Diclac Dolo gél g/termékű árak összehasonlítására alapján, IOWA National OTC Database 2025 június-december.

Sandoz Hungaria Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47. • Tel.: +36 1 430 2880 • www.sandoz.hu
Vény nélkül kapható diklofenak-nátrium tartalmú gyógyszer. • ODI02634/09.25

SANDOZ

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!





Béres CalciVID 7 Direkt
szájban oldódó granulátum, 20 db
Könnyed kalciumbevétel komplex for-
mulában, bárhol-bármikor. Cukormentes.



Béres Csepp Extra
belsőleges oldatos cseppek
+ **C-vitamin Béres 50 mg tableta**,
4x30 ml+120 db
Nyomelempótlásra fáradékonyság esetén is.



Magnézium Béres 375 mg + B₆ filmtabletta, 60 db
Az igazán stresszes időszakokra.
A tartós stressz magnéziumhiányt
okozhat.

Kedvezményes ár:
2929 Ft **-15%** **ÉK**
egységár: 146,5 Ft/db
Korábbi ár: 3449 Ft (172,5 Ft/db)

Kedvezményes ár:
7249 Ft **-15%** **VN**
egységár: 84 Ft/db
Korábbi ár: 8539 Ft

Kedvezményes ár:
5039 Ft **-15%** **VN**
egységár: 84 Ft/db
Korábbi ár: 5929 Ft (98,8 Ft/db)



Béres Porcerő Komplex
filmtabletta, 180 db
Legkomplexebb Béres Porcerő:
10 hatóanyag 1 filmtablettában!



Béres Szemerő FORTE
filmtabletta, 120 db
Komplex készítmény vitaminokkal,
20 mg cinkkel, 20 mg luteinnel, és rézzel.



Béres Vas Vital Forte 30 mg
filmtabletta, 30 db
Komplex készítmény 8 hatóanyaggal,
közte 30 mg vassal, szerves formában.

Kedvezményes ár:
13 189 Ft **-15%** **ÉK**
egységár: 73,3 Ft/db
Korábbi ár: 15 519 Ft (86,2 Ft/db)

Kedvezményes ár:
10 619 Ft **-15%** **ÉK**
egységár: 88,5 Ft/db
Korábbi ár: 12 499 Ft (104,2 Ft/db)

Kedvezményes ár:
2929 Ft **-12%** **ÉK**
egységár: 97,6 Ft/db
Korábbi ár: 3329 Ft (111 Ft/db)

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4., www.beres.hu

BÉRES A nevünket adjuk az egészséghez

Utazás meglepetések nélkül

A **gyömbér** segíti a jó közérzet fenntartását autóval, busszal, hajóval, repülővel utazás közben. Hogy az utazás meglepetések nélkül menjen. Már 3 éves kortól.



3+ év

Lokomotiv B-vitaminokat, kamillát és gyömbért tartalmazó étrend-kiegészítő csepp, 30 ml

Kedvezményes ár:

3829 Ft
egységár: 127,6 Ft/ml

-20%

ÉK
étrend-kiegészítő

Korábbi ár: 4789 Ft (159,6 Ft/ml)



természetes
összetevő



A B-vitamin hozzájárul a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez*



Forgalmazza: Aflorfarm Hungary Kft. 1026 Budapest, Kelemen László utca 9. II/1. | Lezárás dátuma: 2026.05.15. | 202_202605_loko

*A Lokomotiv csepp B-vitamint tartalmaz, amely hozzájárul a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez

Aflorfarm

Bolus gyógyszerek. Fókuszált megoldások bélproblémákra.

Bolus adstringens HASMENÉSRE

- Puffadásra*
- Megköti a mérgező anyagokat
- Védőréteget képez



Bolus adstringens
tabletta, 50 db

Kedvezményes ár:

2759 Ft
egységár: 55,2 Ft/db

-20%

VN
vény nélkül kapható gyógyszer

Korábbi ár: 3449 Ft (69 Ft/db)



Bolus Laxans tabletta, 40 db

Kedvezményes ár:

2099 Ft
egységár: 52,5 Ft/db

-20%

VN
vény nélkül kapható gyógyszer

Korábbi ár: 2629 Ft (65,7 Ft/db)

Bolus laxans SZÉKREKEDÉSRE

- Puffadásra*
- 6 óra* múlva fejti ki hatását

www.bolus.hu

A BOLUS LAXANS és BOLUS ADSTRINGENS tabletták vény nélkül kapható gyógyszerek.

Egis Gyógyszergyár Zrt. OTC és Patikai Üzletág. 1134 Budapest, Lehel utca 15. Tel.: +36-1-803-2222

Web: egis.health, www.bolus.hu | Kiadványkód: HU25/26BOL2PO2 Lezárás dátuma: 2026.04.22.

* A megfelelő készítmény kiválasztásakor fontos figyelembe venni, hogy a puffadást hasmenés vagy székrekedés kíséri-e.

** A hatás kialakulásához legalább 6 óra szükséges, mivel a vegyületnek el kell jutnia a vastagbélbe.



40

MP ALATT
HATNI KEZD*

NAGYON GYORS ÉS HATÉKONY MEGOLDÁS GYOMORÉGÉS ELLEN



MAGYARORSZÁG
ELSŐSZÁMÚ
GYOMORÉGÉS
ELLENI
KÉSZÍTMÉNYE**

Rennie rágótabletta, 60 db

Kedvezményes ár:

3659 Ft

egységár: 61 Ft/db

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 4079 Ft (68 Ft/db)

Rennie cukorkmentes rágótabletta, 60 db

Kedvezményes ár:

3899 Ft

egységár: 65 Ft/db

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 4359 Ft (72,7 Ft/db)

* 2 tableta egyidejű bevétele esetén

** A Rennie márka Magyarországon piacvezető az IQVIA „Gyomorégés és túlévés” vény nélkül kapható gyógyszerek kategóriájában, értéken meghatározott eladás 05/2025 MAT országos adatok alapján.

A Rennie rágótabletta és a Rennie cukorkmentes rágótabletta vény nélkül kapható gyógyszerek. Forgalmazza: Bayer Hungária Kft., CH-20260514-56

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

GYORS ÉS HATÉKONY a kínzó fájdalom csillapítására

HALEON



FEJFÁJÁS
FOGFÁJÁS
HÁTFÁJÁS
MENSTRUÁCIÓS
FÁJDALOM

Cataflam Dolo Rapid
25 mg lágy kapszula,
20 db

Kedvezményes ár:

4329 Ft

egységár: 216,5 Ft/db

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 4709 Ft (235,5 Ft/db)

Diklofenák-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

Otrivin

Otrivin RAPID 1 mg/ml adagoló
oldatos orrspray, 10 ml

Kedvezményes ár:

3569 Ft

egységár: 356,9 Ft/ml

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 3879 Ft (387,9 Ft/ml)

No.1

A világ első számú
orrduugulás elleni
orspray márkája!

• 2 percen
belül, és
• akár 12 órán
át hat²

¹A Nicholas Hall cégcsoport globális, CHC adatbázisának DB6-os riportja alapján. Időszak: 2023. MAT Q4. ²2 percen belül csökkenti az orrdugulást, és hatása akár 12 órán át tart. Otrivin RAPID 1 mg/ml adagoló oldatos orrspray, 10 ml: xilometazolin-hidroklorid hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

Voltaren

Maximális
erővel
a fájdalom ellen!³
Voltaren
lágy kapszula
formában!

Voltaren Dolo Rapid
lágy kapszula, 30 db

Kedvezményes ár:

5319 Ft

egységár: 177,3 Ft/db

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 5779 Ft (192,6 Ft/db)

³Vény nélkül kapható maximális diklofenák tartalommal. Voltaren Dolo Rapid 25 mg lágy kapszula, 30 db: diklofenák-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft., 1124 Budapest, Csörsz u. 43., Tel.: +36 1 225-5800. A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. PM-HU-CATAF-26-00038, Jóváhagyás dátuma: 2026. május

Voltaren

CÉLZOTT, ERŐS, GYORSABB FÁJDALOMCSILLAPÍTÁS.*

Voltaren Emulgel
Forte 20 mg/g gél,
150 g

Kedvezményes ár:

7039 Ft

egységár: 46,9 Ft/g

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 7909 Ft (52,7 Ft/g)

Diklofenák-dietilamin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer. *Voltaren Emulgel Forte 20 mg/g géllal történő kezeléssel legalább 4 nappal gyorsabb gyógyulást értek el mozgás során tapasztalt fájdalom esetén, mint kezelés nélkül.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Kérjük, olvassa el a felhasználással kapcsolatos (



) jelölések tájékoztatóját a hátoldalon!

CURIOSA®

A FÁJDALOMCSILLAPÍTÓ SEBKEZELŐ!

Ha esik, ha pfúj!

SEB

PATTANÁS

Kedvezményes ár:

3499 Ft

egységár: 116,6 Ft/g

-15%

OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
segédeszköz

Korábbi ár: 4129 Ft (137,6 Ft/g)



Curiosa® sebkezelő gél,
30 g

Kérd itt, vidd haza!

www.curiosa.hu

Cink-hialuronát tartalmú gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz CE0483.
Egészségpénztári kártyára is vásárolható.
Gyártó: Richter Gedeon Nyrt., székhely: 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21., www.gedeonrichter.com
Mellékhatás / Nemkívánatos esemény bejelentése és a biztonságos alkalmazással összefüggő kérdés esetén
elérhetőség: +36 1 505 7032; medinfo@richter.hu.
Document ID: KEDP/DAFUQS, Lezárás dátuma: 2026.05.12.



RICHTER GEDEON

125 éve

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

CanesHydro®

Hüvelyszárazság?

Kezeld CanesHydro®
hüvelgyéllel!

Kedvezményes ár:

4979 Ft

egységár: 166 Ft/ml

-12%

OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
segédeszköz

Korábbi ár: 5669 Ft (189 Ft/ml)

CanesHydro
gél nyugtató
hidratáló,
30 ml

Ectoin®
tartalommal



CanesHydro® a Canesten®-től,
a női intim egészség szakértőjétől.
A CanesHydro® hidratáló és nyugtató hüvelgyél orvostechnikai
eszköz, egyben gyógyászati segédeszköz. Forgalmazza:
Bayer Hungária Kft. 1117 Budapest, Dombóvári út 26. CH-20260514-43

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL
A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, VAGY
KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

Bepanthen®
DERMA

VÉDELEM A GYÖNYÖRÜ, ÁPOLT AJKAKÉRT.



Bepanthen® Derma
Ajakápoló Stift SPF 50, 4,5 g

Kedvezményes ár:

2149 Ft

egységár: 477,6 Ft/g

-14%

K
kozmetikum

Korábbi ár: 2499 Ft (555,3 Ft/g)

A Bepanthen® Derma Protecting
Lipstick kozmetikum.
Forgalmazza: Bayer Hungária Kft.,
1117 Budapest, Dombóvári út 26.
CH-20260514-43

Iberogast®
HEXAHERBA

ÚJ

6 EMÉSZTÉSI PANASZRA

EP
Egészségpénztári
kártyára
visszatérítendő
dokumentum



Iberogast Hexaherba
oldatos cseppek belsőleges, 50 ml

Kedvezményes ár:

4469 Ft

egységár: 89,4 Ft/ml

-10%

VN
vény nélküli
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 4969 Ft (99,4 Ft/ml)

Az Iberogast HEXAHERBA belsőleges oldatos cseppek
vény nélkül kapható gyógyszer.
Forgalmazza: Bayer Hungária Kft. 1117 Budapest,
Dombóvári út 26. CH-20260514-43

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL
OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE
MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

A DOLGOK RENDBEN FOLYNAK



**FINOM
TÖZEGÁFONYA-TARTALMÚ
SZIRUP**

AKUT TÁMOGATÁS¹

étrend-kiegészítők

Walurinal® szirup, 150 ml

Walurinal® Max tabletta, 10 db

Kedvezményes ár:
4099 Ft **-15%**
egységár: 27,3 Ft/ml
Korábbi ár: **4829 Ft (32,2 Ft/ml)**

ÉK
étrend-
kiegészítő

Kedvezményes ár:
3429 Ft **-15%**
egységár: 342,9 Ft/db
Korábbi ár: **4039 Ft (403,9 Ft/db)**



**Walurinal® D-Med
pezsgőtabletta,
14 db**

Kedvezményes ár:
5129 Ft **-13%**
egységár: 366,4 Ft/db
Korábbi ár: **5899 Ft (421,4 Ft/db)**

OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
segédeszköz

gyógyászati segédeszköznek
minősülő orvostechnikai eszköz

**A KOCKÁZATOKRÓL
OLVASSA EL A
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT,
VAGY KÉRDEZZE MEG
KEZELŐORVOSÁT!**

GYÓGYSZER A SZEMVÖRÖSSÉG¹ ENYHÍTÉSÉRE



Kedvezményes ár:
3169 Ft **-10%**
egységár: 211,3 Ft/ml
Korábbi ár: **3529 Ft (235,3 Ft/ml)**

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

Visine® Rapid
0,5 mg/ml oldatos szemcsepp,
15 ml



**Enyhíti a szem
vörösségét**



Akár 12 órán keresztül javíthatja
a szem komfortérzetét²



**Hatása 30-60 másodpercen
belül kialakul²**



**Javítja a szem
hidratáltságának** érzését²

1. A szem kisebb, nem fertőző irritációi, pl. füst, por, szél, klóros víz, fény vagy allergiás kötőhártya-gyulladás okozta szemvörösség.
2. Visine® Rapid 0,5 mg/ml oldatos szemcsepp alkalmazási előírás, 5. pont.
Visine® Rapid 0,5 mg/ml oldatos szemcsepp 15 ml. - Vény nélkül kapható gyógyszer. - Hatóanyag: tetrizolin-hidroklorid.
JNTL Consumer Health (Hungary) Kft. 1112 Budapest, Balatoni út 2/a. HU-VSN-2026-328587

Kérjük, olvassa el a felhasználással kapcsolatos



) jelölések tájékoztatóját a hátoldalon!



Hasmenés? Ne a nyaraláson!

ENTEROL FORTE

500 mg belsőleges por, 10 db

Kedvezményes ár:

4849 Ft

egységár: 484,9 Ft/db



VN

vény nélkül
kapható
gyógyszer



Korábbi ár: 5459 Ft (545,9 Ft/db)



FELNŐTTEK ÉS GYERMEKEK RÉSZÉRE AJÁNLOTT:

- Akut hasmenés kiegészítő kezelésére.
- Utazással összefüggő, fertőzőes eredetű hasmenés megelőzésére és kezelésére. A kezelést 5 nappal az utazást megelőzően kell megkezdeni és az utazás teljes időtartama alatt folytatni kell.*

*Adagolás: 1-2 tasak/nap

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: Saccharomyces boulardii CNCM I-745

Mellékhatásbejelentés: vigilance@qualipharmacon.hu Kód: ENT-2026.05/04. Lezárás dátuma: 2026.05.13.

Forgalmazó: MagnaPharm Hungary Kft., Bp. 1119 Fehérvári út 97-99. 4. em. Tel.: +36 1 354 1840

enterolprobiotikum.hu



MagnaPharm



ENTEROL®

Saccharomyces boulardii CNCM I-745

A tudatos probiotikumválasztás

HASMENÉS KEZELÉSÉRE ÉS REHIDRÁLÁSRA



UTAZÁSKOR SE FELEJTSE OTTHON!



Kedvezményes ár:

3579 Ft

egységár: 179 Ft/db



OT

orvos-
technikai
eszköz

Korábbi ár: 4479 Ft (224 Ft/db)

Tasectan®

250 mg zselatin-tannát por, 20 db tasak



Kedvezményes ár:

3699 Ft

egységár: 246,6 Ft/db



OT

orvos-
technikai
eszköz

Korábbi ár: 4629 Ft (308,6 Ft/db)

Tasectan®

500 mg zselatin-tannát kapszula, 15 db



Kedvezményes ár:

4339 Ft

egységár: 723,2 Ft/db



GYÉ

speciális
gyógyászati
célra szánt
élelmiszer

Korábbi ár: 4829 Ft (804,8 Ft/db)

Tasectan®

por belsőleges oldathoz, 6 db tasak

Orvostechnikai eszközök (CE 0373). Gyártó: NOVENTURE, S.L.-Spanyolország.
Forgalmazó: Goodwill Pharma Nyrt., 6724 Szeged, Cserzy M. u. 32.

Speciális gyógyászati célra szánt élelmiszer.
A készítmény csak orvosi ellenőrzés mellett alkalmazható.
A készítmény nem használható egyedüli tápanyagforrásként.
Forgalmazó: Goodwill Pharma Nyrt., 6724 Szeged, Cserzy M. u. 32.

Dokumentum lezárva: 2026. 05. 20. TAS/TASHYD/UH/26/05



Kedvezményes ár:

2099 Ft

egységár: 17,5 Ft/g



K
kiszerelem

Korábbi ár: 2459 Ft (20,5 Ft/g)

Biomed Vadgesztenye Krém FORTE DUPLA, 2x60 g

Fáradt és feszülő lábak ápolására
nyírfakéreg kivonattal. DUPLA kiszerelem.

Biomed Kft.

1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 206-208.



Gyártó jelen termékét gazdaságos
kiszerelem, 2x1 db 60 g-os
kiszerelemhez képest 20%-os
árcedvennnyel biztosítja a
nagykereskedők felé.

Kedvezményes ár:

3919 Ft

egységár: 130,6 Ft/db



VN
vény nélküli
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 6039 Ft (201,3 Ft/db)



VenoprotEP Forte 1000 mg filmtabletta, 30 db

Visszérbetegség kezelésére.
Napi 1x. Nyeléskönyít bevonattal.

ExtractumPharma Zrt.

1044 Budapest, Megyeri u. 64.

Kedvezményes ár:

6319 Ft

egységár: 105,3 Ft/db



VN
vény nélküli
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 7809 Ft (130,2 Ft/db)



DIOSIXEN 1000 mg filmtabletta, 60 db

hatóanyag: mikronizált diozmin
Diosixen, a visszeres panaszok, pl. láb fájdalom,
nehézlábérzés kezelésére.

Bausch Health Mo. Kft., 1134 Budapest, Váci út 33.

DIOT-2026-02-03, lezárás dátuma: 2026.02.18.

Kedvezményes ár:

4999 Ft

egységár: 40 Ft/ml



OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
segédeszköz



Korábbi ár: 5829 Ft (46,6 Ft/ml)

Priessnitz Medical Véna és Visszér krém, 125 ml

Alkalmazása során csökkenti a visszerek
és a vénák problémáját.

Simply You Hungary Kft.

1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A





Kedvezményes ár:

2869 Ft

egységár: 191,3 Ft/ml

-14%

OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyszer-
segédeszköz



Korábbi ár: 3339 Ft (222,6 Ft/ml)

Ocutein Sensitive Care szemcsepp, 15 ml

Gyors enyhülést hoz a száraz, fáradt
és irritált szemnek.

Simply You Hungary Kft.

1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A



Kedvezményes ár:

3399 Ft

egységár: 339,9 Ft/ml

-10%

VN
vény-nálküli
legható-
gyógyszer

Korábbi ár: 3779 Ft (377,9 Ft/ml)



Actifed Kid

0,5 mg/ml+50 mg/ml
oldatos orrspray,
10 ml

hatóanyag: xilometazolin-
hidroklorid, dexpanthenol

Csökkenti az orrdugulást. Tartósítószermentes.

2-6 éves gyermekeknek.

JNTL Consumer Health (Hungary) Kft.

1112 Budapest, Balatoni út 2/a.

Kedvezményes ár:

4779 Ft

egységár: 477,9 Ft/ml

-10%

OT
orvos-
technikai
eszköz

Korábbi ár: 5319 Ft (531,9 Ft/ml)



Eyejuice Allergy szemcsepp, 10 ml

Védelem az allergiás szemnek,
tartósítószermentesen.

Gyártó: Suprobion Sp. z.o.o., Lengyelország

Forgalmazó: Goodwill Pharma Nyrt.

6724 Szeged, Cserny M. u. 32.

Dokumentum lezárva: 2026.05.28. EYEJ.ALL/UH/26/05

CE0051



Kedvezményes ár:

2689 Ft

egységár: 537,8 Ft/db



OT
orvos-
technikai
eszköz

Korábbi ár: 3129 Ft (625,8 Ft/db)



GYS
gyógyászati
szegédanyag



COMPEED vízhólyagtapaszköz közepes méretben, 5 db

Hidrokolloid tapasz. Azonnal enyhíti
a vízhólyag okozta fájdalmat.

Omega Pharma Hungary Kft.
1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.
Lezárási dátuma: 2026.05.05. MAT-14774

Kedvezményes ár:

4589 Ft

egységár: 30,6 Ft/ml



K
kozmetikum

Korábbi ár: 5339 Ft (35,6 Ft/ml)

Swiss Panthenol Premium hab/spray, 150 ml

Gyors és hatásos segítséget nyújt
a napégte bőr regenerációjára.

Simply You Hungary Kft.
1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A



Kedvezményes ár:

3799 Ft

egységár: 76 Ft/ml



OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
szegédanyag



Korábbi ár: 4429 Ft (88,6 Ft/ml)

Novosil gél, 50 ml

Csökkenti a viszketést és a
bőrpírt a rovarcsípés helyén.

Simply You Hungary Kft.
1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A





Hasi panaszok, emésztés

Kedvezményes ár:

5069 Ft

egységár: 181 Ft/db



ÉK
étrend-
kiegészítő

Korábbi ár: 5829 Ft (208,2 Ft/db)



Linex Flora

élőflórát tartalmazó étrend-kiegészítő kapszula,
28 db

Két, liofilizált baktérium törzset tartalmazó étrend-kiegészítő kapszula.

Sandoz Hungária Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
OSDZ2547/11.24



Kedvezményes ár:

3349 Ft

egységár: 279,1 Ft/db



OT
orvos-
technikai
eszköz



Korábbi ár: 4139 Ft (344,9 Ft/db)



Diosmolyte

por belsőleges szuszpenzióhoz,
12 db

Bármilyen típusú hasmenés kezelésére. Támogatja a folyadék- és elektrolit-háztartás egyensúlyát, védi a bélnyálkahártyát. Vanília ízben. 2 éves kortól.

MagnaPharm Hungary Kft., 1119 Budapest, Fehérvári út 97-99. 4. em.
Tel.: +36 1 354 1840



Kedvezményes ár:

4589 Ft
egységár: 655,6 Ft/db



OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
sopoldeszköz



Korábbi ár: 5739 Ft (819,9 Ft/db)

Lactofeel® hüvelygél,
7 db

Gyors és hatásos segítséget nyújt a
bakteriális vaginózis gyógyításában.

Exeltis Magyarország Kft.
1011 Budapest, Fő utca 14-18.



Kedvezményes ár:

5459 Ft
egységár: 545,9 Ft/db



OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
sopoldeszköz



Korábbi ár: 6359 Ft (635,9 Ft/db)



Cerviron® hüvelykúp,
10 db

Hatékony kezelés hüvelygyulladások és
méhnyakváltozások esetén.

Ewopharma Hungary Kft.
1122 Budapest, Városmajor u. 13
Lezárs dátuma: 2025.05.21.
EWO-HU/CERVIRON/2025/11v4

Láz és fájdalom

Kedvezményes ár:

4589 Ft
egységár: 153 Ft/db



VN
vény nála
kapcsoló
gyógyszer

Kedvezményes ár:

3959 Ft
egységár: 165 Ft/db



VN
vény nála
kapcsoló
gyógyszer



Korábbi ár: 5039 Ft (168 Ft/db)

Korábbi ár: 4609 Ft (192 Ft/db)



Algoflex Forte Dolo
400 mg filmtabletta,
30 db

hatóanyag: ibuprofén
Algoflex Forte Dolo. Erős ellenfele a
fájdalomnak.

Opella Healthcare Commercial Kft.
1139 Budapest, Flastyúk utca 4-8. F. ép. 4. em.
Telefon: (+36 1) 505 0050 – Fax: (+36 1) 505 0060
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055
Web: www.opella.com/our-countries/hu-hu, www.algoflex.hu
MAT-HU-2600338 (2026.04.11)



Nurofen Duo
200 mg/500 mg filmtabletta,
24 db

Kettős hatású. Csillapítja a migrént, fej-, fog-, hát- és izomfájdalmat.

Reckitt Benckiser Kft., 1113 Budapest, Bocskai út 134-146.
Tel.: (+36) 1 250 8399
E-mail: consumerhealth_hu@reckitt.com
RT-M-00gUyJ

Új!



Dermokozmetika

Kedvezményes ár:

2549 Ft

egységár: 17 Ft/ml



K
kozmetikum

Korábbi ár: 3449 Ft (23 Ft/ml)

Panthenol foam spray, 150 ml

Bőrápoláshoz, helyreállításához és hidratáláshoz,
D-panthenol + Aloe vera.

Galenika International Kft.

2040 Budapest, Baross utca 165/3.



Kedvezményes ár:

5229 Ft

egységár: 34,9 Ft/ml



K
kozmetikum

Korábbi ár: 6079 Ft (40,5 Ft/ml)



Cannaderm Capillus Seborrhea sampon, 150 ml

Az érzékeny, száraz, viszkető fejbőr ápolására
és hajmosására szolgál (pikkelysömör,
seborrhea).

Simply You Hungary Kft.

1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A

Baba-Mama

Kedvezményes ár:

3599 Ft

egységár: 7,2 Ft/g



ET
egyéb
termék

Korábbi ár: 3799 Ft (7,6 Ft/g)



BEBA Optipro 3 tejalapú anyatej-kiegészítő tápszer, 500 g

Anyatej-kiegészítő tápszer 12 hónapos kortól.

Fontos figyelmeztetés! A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej. A legegészségesebb táplálási mód a szoptatás.

Nestlé Hungária Kft.

1095 Budapest, Lechner Ödön fasor 7.

Kedvezményes ár:

13 639 Ft

egységár: 121,8 Ft/db



ÉK
érend-
kiegészítő

Korábbi ár: 15 329 Ft (136,9 Ft/db)



Femibion 2

Várandósság étrend-kiegészítő

8 heti adag,

56 db kapszula + 56 db tableta

Vitaminkészítmény a babavárás 13. hetétől

a szülésig folsavval és DHA-val.

MAT-HU-UNBRANDED-26-000001

Kedvezményes ár:

13 899 Ft

egységár: 124,1 Ft/db



ÉK
érend-
kiegészítő

Korábbi ár: 15 639 Ft (139,6 Ft/db)



Femibion 3

Szoptatás étrend-kiegészítő

8 heti adag,

56 db kapszula + 56 db tableta

Vitaminkészítmény a szoptatás időszaka

folsavval, kolinnal és DHA-val.

MAT-HU-UNBRANDED-26-000001

Procter & Gamble Magyarország Kft.

1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 34.



Kedvezményes ár:
7669 Ft
egységár: 127,8 Ft/db



VN
vagy náltól
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 9029 Ft (150,5 Ft/db)



Movex 1500 mg filmtabletta,
60 db
hatóanyag: 1500 mg
glükózamin-szulfát
Jobbolást fájó térdének! Napi 1 tablettával
enyhíti a porckopás 10 tünetét.

Kéri Pharma Hungary Kft.
4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7.
E-mail: info@keri.hu

Kedvezményes ár:
2049 Ft
egységár: 68,3 Ft/ml



VN
vagy náltól
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 2249 Ft (75 Ft/ml)



Cebion
100 mg/ml belsőleges oldatos cseppek,
30 ml
hatóanyag: aszkorbinsav
Gyógyszer gyermekeknek és felnőtteknek C-vitamin hiány megelőzésére.
Procter & Gamble Hungary Kft., 1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 34.
MAT-HU-UNBRANDED-26-000001

Kedvezményes ár:
3289 Ft
egységár: 109,6 Ft/db



VN
vagy náltól
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 3539 Ft (118 Ft/db)



Festalpro
600 mg kemény kapszula,
30 db
hatóanyag: olajmentesített,
dúsított szója-foszfolipid
Festalpro. Felgyorsítja a máj regenerálódását.
Opella Healthcare Commercial Kft.
1139 Budapest, Flastyúk utca 4-8. F. ép. 4. em.
Telefon: (+36 1) 505 0050 - Fax: (+36 1) 505 0060
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055
Web: www.opella.com/our-countries/hu-hu, www.festalpro.hu
MAT-HU-2600338 (2026.04.11.)

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra
való alkalmazása a régóta fennálló használaton
alapul. A kockázatokról és a mellékhatásokról
olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg
kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Kedvezményes ár:
5129 Ft
egységár: 85,5 Ft/db



ÉK
éleztető-
kiegészítő

Korábbi ár: 6329 Ft (105,5 Ft/db)



Máj+ Slim GOLD
kapszula,
60 db
Fogyásért és a máj egészségéért.
Máriatövissel, kolinnal, keserű narancssal.
Well Pharma Kft.
1118 Budapest, Budaörsi út 41. fsz. 2.





További Gyöngy akciók

Kedvezményes ár:

6699 Ft

egységár: 111,7 Ft/db



VN
vagy nála
lehető
gyógyszer



Korábbi ár: 8399 Ft (140 Ft/db)



Dimotec

1000 mg filmtabletta,
60 db

hatóanyag: mikronizált diozmin

Visszértől fájó, nehéz, feldagadt láb? Napi 1 tabletta csökkenti tüneteit!

Kéri Pharma Hungary Kft.

4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7.



Kedvezményes ár:

3779 Ft

egységár: 251,9 Ft/ml



OT
orvos-
technikai
eszköz

GYS
gyógyászati
segédeszköz



Korábbi ár: 4399 Ft (293,3 Ft/ml)

Aurisclean fül spray,
15 ml

Hatékonyan eltávolítja a fülzsírt,
és csökkenti a fülgyulladás kockázatát.

Simply You Hungary Kft.

1068 Budapest, Városligeti fasor 8/A



Kedvezményes ár:

939 Ft

egységár: 939 Ft/db



OT
orvos-
technikai
eszköz

Korábbi ár: 1249 Ft (1249 Ft/db)



Hansaplast Classic
sebtapasz,

1 m x 6 cm

Hansaplast Classic vágható sebtapasz
a kisebb sebek minden típusára.

Beiersdorf Kft.

1126 Budapest, Tartsay Vilmos u. 3.



Kedvezményes ár:
1269 Ft
egységár: 8,5 Ft/ml



K
kozmetikum

Korábbi ár: 1479 Ft (9,9 Ft/ml)



Szulfokoll
kátrányos kénsampon,
150 ml
Szulfokoll kátrányos kénsampon zsíros,
korpás és viszkető érzékeny fejbőrre.

Gorky és Zentai Kft.
1026 Budapest, Törökvez lejtő 24.

Kedvezményes ár:
3529 Ft
egységár: 352,9 Ft/db



VN
vagy nállal
kaparó
gyógyszer



Korábbi ár: 4109 Ft (410,9 Ft/db)



Enterol Neo
250 mg por és oldószer belsőleges szuszpenzióhoz,
10 db
hatóanyag: 250 mg liofilizált *Saccharomyces boulardii*
CNCM I-745 sejt palackonként
Akut hasmenés kiegészítő, ill. utazással összefüggő hasmenés megelőző kezelésére.

MagnaPharm Hungary Kft.,
1119 Budapest, Fehérvári út 97-99. 4. em.
Tel.: +36 1 354 1840

Kedvezményes ár:
4519 Ft
egységár: 56,5 Ft/db



ÉK
érett
fogászati

Korábbi ár: 5519 Ft (69 Ft/db)

BioCo ProstaMen tabletta,
80 db
Szabálpálma, kisvirágú fűzike és csalángyökér
kivonatot tartalmazó tabletta.
BioCo Magyarország Kft.
3021 Lőrinci, Árpád utca 92-100.



Kedvezményes ár:

2999 Ft
egységár: 299,9 Ft/ml

-14%

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

EP
Egyes Gyógyszerárak
Ellátására

Korábbi ár: 3489 Ft (348,9 Ft/ml)

Allergodil
oldatos orrspray,
10 ml
hatóanyag: azelasztin-
hidroklorid

A szénanátha és az egész éven
át tartó allergiás nátha tüneti
kezelésére. 6 éves kortól.

MagnaPharm Hungary Kft.
1119 Budapest, Fehérvári út 97-99.
Tel.: +36 1 354 1840



Kedvezményes ár:

3339 Ft
egységár: 55,7 Ft/db

-50%

VN
vény nélkül
kapható
gyógyszer

EP
Egyes Gyógyszerárak
Ellátására

Korábbi ár: 6679 Ft (111,3 Ft/db)



Dinara®
500 mg filmtabletta,
60 db

hatóanyag: mikronizált flavonoidok

Visszér, aranyér? 2 probléma 1 közös ok: a vénák gyengesége.

Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.
Document ID: KEDP/DAFU7W, Lezárás dátuma: 2026.03.24.

GYÖNGY
PATIKÁK



Akcióban az egészség

www.gyongypatikak.hu

Jelen akciók a Gyöngy Patikák szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálják, nem az egyes termékek fogyasztására ösztönöznek. Az ajánlatok 2026. július 1-31. között, ill. a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk. A megalkarítás százalékos mértéke minden patikában egységes, amely az akciót megelőző 30 napos időszakban alkalmazott legalacsonyabb árhoz mérten kerül kiszámításra. Egyes patikák az akciós ártól eltérő árat alkalmazhatnak, mely nem lehet magasabb a feltüntetett akciós árnál. Az akciós termékek készletlettel gyógyszeráránként eltérőek lehetnek, ezért kérjük, érdeklődjön gyógyszerárainkban. Az akciók más akcióval és kedvezményekkel nem vonhatók össze. Jelen nyomtatvány az előállításának időpontjában hatályos jogszabályi és gazdasági környezetben készült, az en körülmények árára kiható lényeges megváltozása (különösen: jogszabályváltozás, piaci szereplők által vállalt önkéntes árkorrekció) esetén a Patika Management Kft. és az akcióban résztvevő gyógyszerárak a változtatás jogát fenntartják. Kiadja: Patika Management Kft. 1061 Budapest, Király u. 12.

VN, GYK: A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

GYS, OT: A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

ÉK: Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.



Az egyes gyógyszertárakban elfogadott egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszeráránban!